
 

GRAD KRALJEVICA 

SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE 

Godina VII. BROJ 9., Kraljevica, 3. prosinca 2020. ISSN 1849-2223 

 
 
 

S A D R Ž A J  
 

GRADONAČELNIK 
 

1. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o 
unutarnjem redu upravnih tijela Grada Kraljevice ....... 2 

 
 

 

Izdavač: Grad Kraljevica; Uredništvo: Frankopanska 1a, Telefon 051 282 450; 

Odgovorni urednik: Gradonačelnik, Dalibor Čandrlić; 

www.kraljevica.hr 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 2 

  

 

GRADONAČELNIK 

1. 
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne novine“ broj 33/01, 

60/01– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak 

pročišćenog teksta, 123/17 i 98/19), članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' broj 86/08, 61/11, 4/18 i 96/18), članka 44. stavak 6. podstavak 11. Statuta Grada 

Kraljevice („Službene novine Grada Kraljevice“  broj 4/14, 5/14 – ispravak Statuta, 5/15, 4/16, 1/18, 3/18 – pročišćeni tekst, 1/20 

i 4/20 – pročišćeni tekst) i članka 19. stavka 2. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Kraljevice („Službene novine 

Grada Kraljevice“ broj 3/19 i 8/20) na prijedlog pročelnika upravnih tijela Grada Kraljevice, gradonačelnik Grada Kraljevice dana 

2. prosinca 2020. godine donosi 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

O UNUTARNJEM REDU UPRAVNIH TIJELA GRADA KRALJEVICE 

Članak 1. 

U članku 5. Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Kraljevice (“Službene novine Grada Kraljevice” broj 4/19) članak 

4. briše se. 

Dosadašnji članak 5. postaje članak 4. i mijenja se i glasi:  

„U razdoblju odsutnosti ili spriječenosti pročelnika upravnog tijela, zamjenjuje ga službenik upravnog odjela Grada Kraljevice koji 

ispunjava uvijete za obavljanje poslova pročelnika i kojeg za to pisano ovlasti gradonačelnik.”. 

Članak 2. 

Članak 6. mijenja se i glasi:  

„Službenici su dužni svoje poslove obavljati savjesno, pridržavajući se Ustava, zakona, drugih propisa i pravila struke.“. 
 

Članak 3. 
 

U članku 7. stavku 3. riječ „stručni“ briše se. 

U stavku 4. riječ „stručni“ briše se. 

Stavak 6. mijenja se i glasi: 

„Ispite iz stavka 5. alineje 1.-3. ovog članka službenici su dužni položiti u roku 1 (jedne) godine od prijma u službu za koje je 
predviđen posebni uvjet.”. 

 
Članak 4. 

U članku 9. stavak 1. i 2. brišu se.  

Stavci 3. i 4. postaju stavci 1. i 2. 

Članak 5. 

U članku 12. stavak 4. briše se. 

Članak 6. 

U članku 13. stavak 1. briše se. 

Stavak 2. postaje članak 1. 

Članak 7. 

Sistematizacija radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Kraljevice koja čini sastavni dio Pravilnika o unutarnjem redu upravn ih 

tijela Grada Kraljevice zamjenjuje se novom Sistematizacijom radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Kraljevice koja čini sastavni 

dio ovog Pravilnika o Izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Kraljevice. 

Članak 8. 
 
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Kraljevice stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Službenim novinama Grada Kraljevice“. 
 

KLASA: 023-01/19-01/4 

URBROJ: 2170/08-01-20-10 

Kraljevica, 2. prosinca 2020. 

Gradonačelnik 

Dalibor Čandrlić, mag.ing.pp.bs., v.r.



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 3 

  

 

 

 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 4 

  

 

 

 
 
 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 5 

  

 

 

 
 
 
 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 6 

  

 

 

 
 
 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 7 

  

 

 

 
 
 
 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 8 

  

 

 

 
 
 
 
 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 9 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 10 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 11 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 12 

  

 

 

 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 13 

  

 

 

 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 14 

  

 

 

 
 
 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 15 

  

 

 

 
 
 
 
 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 16 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 17 

  

 

 

 
 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 18 

  

 

 

 
 
 
 
 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 19 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Četvrtak, 3. prosinca 2020.  SLUŽBENE NOVINE GRADA KRALJEVICE BROJ 9 - STRANICA 20 

  

 

 

 
 


